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Communiqué de presse

Casablanca, 31 aolt 2022

OCP - Publication des résultats du deuxiéme trimestre 2022.

OCP SA. (‘'OCP" ou ‘le Groupe”), leader mondial sur le marché des fertilisants,

publie ses résultats pour le deuxiéeme trimestre 2022. OCP publiera, par ailleurs,

ses résultats semestriels détaillés ainsi que les états financiers a fin Juin 2022

courant Septembre 2022.

Chiffre d'affaires

@ (En million de dirhams)

56 018

30690
32479
18191
/

S$1-2021 S1-2022 T2-2021 T2-2022

Au second trimestre 2022, le chiffre
d'affaires a atteint 30 690 millions de
dirhams, en nette progression contre 18 191
millions de dirhams pour le méme trimestre
en 2021.

Cette performance est portée par des
conditions de marché solides, soutenant
une nouvelle hausse des prix de vente.
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Contact:

Mme Ghita LARAKI
Responsable Relations Investisseurs
E-mail : G.laraki@ocpgroup.ma

e Le Groupe poursuit ses efforts
d'investissement avec des dépenses
atteignant 4 862 millions de dirhams au
deuxiéme trimestre 2022 contre 2 552
millions de dirhams a la méme période
de l'année précédente.



